四日市市建築基準法に基づく意見の聴取に関する規則の一部を改正する規則をここ

に公布する。

  平成３０年３月２７日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第１４号

   四日市市建築基準法に基づく意見の聴取に関する規則の一部を改正する規則

 四日市市建築基準法に基づく意見の聴取に関する規則（昭和５３年四日市市規則第

７号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

（趣旨） （趣旨）

第１条 この規則は、建築基準法（昭和

２５年法律第２０１号。以下「法」とい

う。）第９条第３項及び第８項（法第１

０条第４項、第４５条第２項、第８８条

第１項、第２項及び第３項、第９０条第

３項並びに第９０条の２第２項におい

て準用する場合を含む。）、法第４６条

第１項（法第６８条の７第３項において

準用する場合を含む。）、法第４８条第

１５項（法第８８条第２項において準用

する場合を含む。）、法第７２条第１項

（法第７４条第２項及び第７６条の３

第４項において準用する場合を含む。）

並びに四日市市特別工業地区建築条例

（昭和４９年四日市市条例第１３号）第

７条に規定する公開による意見の聴取

（以下「意見の聴取」という。）に関し

て必要な事項を定めるものとする。

第１条 この規則は、建築基準法（昭和

２５年法律第２０１号。以下「法」とい

う。）第９条第３項及び第８項（法第１

０条第４項、第４５条第２項、第８８条

第１項、第２項及び第３項、第９０条第

３項並びに第９０条の２第２項におい

て準用する場合を含む。）、法第４６条

第１項（法第６８条の７第３項において

準用する場合を含む。）、法第４８条第

１４項（法第８８条第２項において準用

する場合を含む。）、法第７２条第１項

（法第７４条第２項及び第７６条の３

第４項において準用する場合を含む。）

並びに四日市市特別工業地区建築条例

（昭和４９年四日市市条例第１３号）第

７条に規定する公開による意見の聴取

（以下「意見の聴取」という。）に関し

て必要な事項を定めるものとする。

   附 則

 この規則は、平成３０年４月１日から施行する。

（都市整備部建築指導課）